
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
U NOVOM ZAGREBU 

Turinina 3, Zagreb 

 

Broj: P-12/2023-105 

Zagreb, 27. rujna 2023. 

 

 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine broj 67/18 i 21/22) u svezi članka 50.b stavka 1. Zakona o državnim 
službenicima (Narodne novine broj 92/05, 140/05, 142/06, 77/07, 107/07, 27/08, 
34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 38/13, 37/13, 1/15, 138/15, 102/15, 61/17, 70/19, 98/19 i 
141/22) i članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 
oglasa u državnoj službi (Narodne novine broj 78/17 i 89/19), općinska državna 
odvjetnica donosi 

 

ODLUKU 

o djelomičnoj obustavi provedbe postupka Javnog natječaja 

 

I. 

 

Djelomično se obustavlja provedba postupka Javnog natječaja, objavljenog u 
Narodnim novinama broj 97/2023 od 25. kolovoza 2023., te na Internet stranicama 
Ministarstva pravosuđa i uprave, Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za prijam u državnu službu na neodređeno 
vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Novom Zagrebu, na radno mjesto 
državnoodvjetničkog savjetnika/ice, pod točkom 1. Javnog natječaja, i to u odnosu na 
jednog izvršitelja/icu. 

 

II. 

 

Postupak provedbe Javnog natječaja za prijam na radno mjesto iz točke I. ove 
Odluke obustavlja se iz razloga jer je samo jedan kandidat postigao zadovoljavajuće 
rezultate na provedenom testiranju i intervjuu.  

 

III. 

 

Ova Odluka objavit će se na Internet stranicama Ministarstva pravosuđa i 
uprave te Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

Javni natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme u Općinsko 
državno odvjetništvo u Novom Zagrebu objavljen je 25. kolovoza 2023. u Narodnim 
novinama broj 97/2023, te na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave, 
Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

  

U odnosu na prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme na radno mjesto 
državnoodvjetničkog savjetnika - 2 izvršitelja/ice, pod točkom 1. Javnog natječaja, na 
testiranje kandidata koji su podnijeli pravovremene i uredne prijave te ispunjavaju 
formalne uvjete navedenog radnog mjesta, pristupilo je samo dvoje kandidata od 
kojih jedan nije zadovoljio na provedenom testiranju i intervjuu. 

 

S obzirom da nema drugih kandidata koji su zadovoljili na provedenom 
testiranju i intervjuu, sukladno odredbi članka 50.b stavka 1. Zakona o državnim 
službenicima, odlučeno je kao u izreci. 

 

 
OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

Marina Jakšić 
 


		2023-09-27T08:58:55+0000
	Marina Jakšić




